PROCESSO Nº : 8520-0/2020
PRINCIPAL : PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA
ASSUNTO : CONTAS ANUAIS DE GESTAO MUNICIPAL
INTERESSADO : IREMÁ BORGES DE SOUZA

                                Cuiabá, 23 de janeiro de 2023

        Excelentíssimo Conselheiro Relator,

                           Em atendimento ao despacho em 14/12/2022, (doc.digital nº.

281094/2022), informa-se que o Ofício nº.  1035/2022/GAB/AJ, fora postado na agência

do Correios em 16/12/2022 sob nº DA243556808BR, sendo que o Aviso de Recebimento

-  AR  foi  disponibilizado  no  Sistema  de  Gerenciamento  de  Documentos  –  SGD,  dos

Correios, como “RECEBIDO“, conforme imagem abaixo:

Núcleo de Expediente
Telefones: (65) 3613-7574 / 7572 / 7573
E-mail: expediente@tce.mt.gov.br
Gerência de Controle de Processos Diligenciado
Telefone: (65) 3613-7582

Diante do exposto,  encaminhamos os autos para apreciação

e/ou  determinação que o caso requer, ou julgar necessário.

Colocamo-nos à disposição para o que se fizer necessário.

Atenciosamente,

Jacqueline Greve

Gerente da G.C.P. Diligenciados

	PROCESSO Nº
	8520-0/2020
	PRINCIPAL
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA
	ASSUNTO
	CONTAS ANUAIS DE GESTAO MUNICIPAL
	INTERESSADO